



Radomsko, dnia 24 październik 2007 r.

Wszyscy nabywcy Specyfikacji

FP 341.28/06/07

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę nowego samochodu osobowego dla Powiatu Radomszczańskiego**”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.1163 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza tapicerkę welurową jasną w miejsce tapicerki welurowej ciemnej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza tapicerki welurowej jasnej w miejsce tapicerki welurowej ciemnej.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza nadwozie typu liftback (4 drzwi + kłapa bagażnika podnoszona z tylną szybą) w miejsce nadwozia sedan?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza nadwozia typu liftback w miejsce nadwozia sedan.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 24.10.2007 r.

W imieniu Zamawiającego

STAROSTA

/-/

Mieczysław Zyskowski

.....